
ZARZĄDZENIE Nr 3134/2012 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  31 października 2012r. 
 

w sprawie przeznaczenia do wniesienia do RTBS „Administrator’’ Spółka z o.o. 
wkładu niepienieżnego ( aportu) w postaci lokali mieszkalnych. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr 654/2005 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 27.06.2005r w sprawie wnoszenia wkładu niepieniężnego 
(aportu) do Radomskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Administrator’’ Spółki 
z o.o. z siedzibą w Radomiu  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przeznacza się do wniesienia do RTBS „Administrator’’ Spółka z o.o. wkładu niepienieżnego 
(aportu) w postaci lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasta Radomia, 
których wykaz stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Wniesienie może nastąpić po bezskutecznym zaoferowaniu najemcom tych lokali ich 
wykupu na zasadach określonych w Uchwale Nr 146/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
20 czerwca 2011r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu --- Radom), 
w budynkach przeznaczonych do przekazania aportem do RTBS „Administrator’’ Spółka z o.o., 
na podstawie odrębnej Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
 
 (-) Igor Marszałkiewicz 

       WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________ 
Z uwagi na ochronę danych osobowych Załącznik do Zarządzenia nr 3134/2012 
z dnia 31 października 2012 roku nie jest publikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Dostępny jest w Kancelarii Prezydenta Miasta, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych 


